НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
                                                      СОВЕТ

г.Уфа

           12 апреля 2010 года

РЕШЕНИЕ № 4
Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Открытое акционерное общество  «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» ИНН 0277015293, г. Уфа на дополнительные виды работ;
2) Открытое акционерное общество «Стронег» (г. Октябрьский), ИНН 0265001659 на дополнительные виды работ;

3) Открытое акционерное общество «Cалаватнефтехимремстрой» (г. Салават), ИНН 0266012678 на дополнительные виды работ;

4) Общество с ограниченной ответственностью «Маштехстрой» (г. Уфа), ИНН 0276045739 на дополнительные виды работ;

5) Фонд по строительству жилья Общества с ограниченной ответственностью Строительного Производственного Коммерческого Предприятия «Жилпромстрой» (г. Салават), ИНН 0266021915 на дополнительные виды работ;

6) Общество с ограниченной ответственностью «Сальвия» (г. Уфа), ИНН 0277065054 на дополнительные виды работ;

7) Закрытое акционерное общество «Уфа-Свет» (г. Уфа), ИНН 0274075939 на дополнительные виды работ;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Акрополь» (г. Кумертау), ИНН 0262002911 на дополнительные виды работ;

9) Муниципальное унитарное предприятие  «Стройзаказчик» городского округа город Стерлитамак, ИНН 0268004739 на дополнительные виды работ;

10)Общество с ограниченной ответственностью «Башкортостаннефтезаводстрой» (г. Уфа), ИНН 0277045629 на дополнительные виды работ;

11)Общество с ограниченной ответственностью «Жилпромстрой» (г. Уфа), ИНН 0277056733 на дополнительные виды работ;
12) Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна - Баймак» (г. Баймак), ИНН 0275057587 на дополнительные виды работ;

13) Общество с ограниченной ответственностью «Ника» (г. Туймазы), ИНН 0269030481 на дополнительные виды работ;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакстрой», ИНН 0268042727 на дополнительные виды работ;

15) Общество с ограниченной ответственностью «Фасадная технология» (г. Стерлитамак), ИНН 0268047387 на дополнительные виды работ;

16) Муниципальное унитарное предприятие «СТРОЙЗАКАЗЧИК» Городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, ИНН 0265007555 на дополнительные виды работ;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Зауралье» (Зианчуринский район), ИНН 0278107035 на дополнительные виды работ;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Мастер окон» (г. Уфа), ИНН 0274043895 на дополнительные виды работ ;

19) общество с ограниченной ответственностью «Ротекс-Монтаж» (г. Уфа), ИНН 0276123899 на дополнительные виды работ;
20) Общество с ограниченной ответственностью «СтройЗаказ»  (г. Стерлитамак), ИНН 0268040286 на дополнительные виды работ;

21)  Общество с ограниченной ответственностью «Термоизопласт» (г. Уфа), ИНН 0266017323 на дополнительные виды работ;

22) Общество с ограниченной ответственностью Генподрядный трест «Башкортостаннефтезаводстрой» (г. Уфа), ИНН 0277051220 на дополнительные виды работ;

23) Общество с ограниченной ответственностью «ЭРС» (г. Уфа), ИНН 0278060838 на дополнительные виды работ;
24) Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой» (г. Уфа), ИНН 0274068674 на дополнительные виды работ;
25) Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой» (г. Уфа), ИНН 0277050844 на дополнительные виды работ;
26) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительно-транспортное предприятие» (г. Салават), ИНН 0266027441 на дополнительные виды работ;
27) Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» (г. Уфа), ИНН 0277088830 на дополнительные виды работ;
28)  Общество с ограниченной ответственностью  Холдинговая Компания «БашУралЭнергоСтрой» (г. Уфа), ИНН 0273049830 на дополнительные виды работ, изменение адреса и переименование в Общество с ограниченной ответственностью  Холдинговая Компания «Башуралэнергострой»;
29) Общество с ограниченной ответственностью Строительное Производственное Коммерческое Предприятие «Жилпромстрой» (г. Салават), ИНН 0266001299 на дополнительные виды работ;
30) общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Союз» (г. Уфа), ИНН 0278083465 на  дополнительные виды работ;

31) государственное унитарное предприятие «Управление малоэтажным строительством» (г. Уфа), ИНН 0274142631 на дополнительные виды работ;

32) общество с ограниченной ответственностью «СтройТехЦентр» (г. Уфа),  ИНН 0274099320 на дополнительные виды работ;

 33) общество с ограниченной ответственностью Фирма  «Реконструкция», (г. Уфа),  ИНН 0276052266 на дополнительные виды работ;
 34) общество с ограниченной ответственностью Управление инвестиций в капитальное строительство «Инвестстрой» ДО ОАО «Стронег» (г. Уфа), ИНН 0265015002 на дополнительные виды работ;
35) Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

 ИНН  0263009130 на дополнительные виды работ;

36) Открытое акционерное общество «Строительная компания Трест № 21» на дополнительные виды работ;

37) Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомРемСервис» (г. Уфа), ИНН 0273051188 на дополнительные виды работ;

  38) Общество с ограниченной ответственностью «Скиф» (г. Октябрьский), ИНН 0265007795 на дополнительные виды работ;
39) Муниципальное казенное предприятие муниципального района Белорецкий район «Отдел капитального строительства», ИНН 0256017356 на дополнительные виды работ;

40) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Азимут» (г. Уфа), ИНН 0278134085 на дополнительные виды работ;

41) Общество с ограниченной ответственностью «Совместное предприятие Уфа» (г. Уфа), ИНН 0274053660 на дополнительные виды работ;

42) Муниципальное унитарное предприятие Инвестиционно-строительный комитет городского округа город Уфа Республики Башкортостан (г. Уфа), ИНН 0278065064 на дополнительные виды работ;

43) Общество с ограниченной ответственностью «Оптима С» (г. Сибай), ИНН 0267010916 на дополнительные виды работ;

44) Общество с ограниченной ответственностью трест «Башнефтепромстрой» (г. Нефтекамск), ИНН 0253009371 на дополнительные виды работ;

45) Общество с ограниченной ответственностью «Башжилстрой»  (г. Уфа), ИНН 0245017450 на дополнительные виды работ;

 46) Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажное управление № 6» (г. Уфа), ИНН 0277003499 на дополнительные виды работ;

 47) общество с ограниченной ответственностью фирма «Реконстрой» (г. Уфа), ИНН 0276046877 на дополнительные виды работ.

48) Общество с ограниченной ответственностью «Дирекция капитального строительства Фонда жилищного строительства Республики Башкортостан» (г. Уфа), ИНН 0274089988 на дополнительные виды работ;

49) Открытое акционерное общество «ПОЛИЭФ» (г. Благовещенск), ИНН 0258005638 на дополнительные виды работ;

50) Муниципальное унитарное предприятие «Служба заказчика и технического надзора по благоустройству городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (г. Уфа), ИНН 0278164675 на дополнительные виды работ;

51) общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Старый Кремль» (г. Уфа), ИНН 0274121977 на дополнительные виды работ;

52) общество с ограниченной ответственностью «Строймастер» (г. Уфа), ИНН 0277083840 на дополнительные виды работ ;

53) Казенное предприятие Республики Башкортостан  «Республиканское управление капитального строительства»  (г. Уфа), ИНН 0274108172 на дополнительные виды работ .

54) Общество с ограниченной ответственностью «Управление капитального строительства треста «БНЗС» (г. Уфа), ИНН 0277055289 на дополнительные виды работ ;

55) Открытое акционерное общество «Башинформсвязь» (г. Уфа), ИНН 0274018377 на дополнительные виды работ;

56) Общество с ограниченной ответственностью Строительное управление № 12 «Башкортосаннефтезаводстрой» ИНН 277073898, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

57) Открытому акционерному обществу  «Акционерная компания «ОЗНА» , ИНН 0265004219, г.Октябрьский на дополнительные виды работ;

58)  Общество с ограниченной ответственностью  «Стиль-М», ИНН 0269018678, г.Туймазы на дополнительные виды работ;

59)  Общество с ограниченной ответственностью  «Башстройиндустрия», ИНН 0266016263, г.Салават на дополнительные виды работ;
60) Открытое акционерное общество  «Дорзеленстрой», ИНН 0270013900, г.Кумертау на дополнительные виды работ;

61)  Федеральное государственное унитарное предприятие «Управление строительства №30», ИНН 0279000119, г. Межгорье на дополнительные виды работ;

 62) Общество с ограниченной ответственностью  «Научно-производственное предприятие ОЗНА –Инжиниринг», ИНН 0278096217, г.Уфа на дополнительные виды работ и изменение юридического адреса ;

63) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительное управление № 11 треста «БНЗС», ИНН 0277074789, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

64). Общество с ограниченной ответственностью   «Глобал» ИНН 0277064117, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

65). Общество с ограниченной ответственностью тресту «Башгражданстрой», ИНН 0274100286, г.Уфа на дополнительные виды работ;

66) Общество с ограниченной ответственностью «Башгазавтоматика», ИНН 0277003146, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

67). Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление №3» треста «Башгражданстрой», ИНН 027415130, г.Уфа на дополнительные виды работ;

68) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Шкаповнефтестрой» ДО ОАО «Стронег» (г. Белебей), ИНН 0255008655 на дополнительные виды работ;

69).  Закрытое акционерное общество  «Башкирский инвестиционный дом», ИНН 0274029001, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

70). Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания МИР» , ИНН 0276092746, г.Уфа на дополнительные виды работ ;

71). Общество с ограниченной ответственностью «БашУралОтделСтрой», ИНН 0278147447, г.Уфа на дополнительные виды работ  ;

72), Общество с ограниченной ответственностью «Салават-1 ВНЗМ», ИНН 0266017027, г.Уфа на дополнительные виды работ;

73) Общество с ограниченной ответственностью  « Фирма СУ-10», ИНН 0274101890, г. Уфа на дополнительные виды работ;

74) Государственное унитарное предприятие Республики Башкортостан «Управление административными зданиями», ИНН 0274003437, г. Уфа на дополнительные виды работ;

75) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительная фирма №3», ИНН 0269022392, г. Туймазы на дополнительные виды работ ;

76) Общество с ограниченной ответственностью «Кондор-С», ИНН 0268052475, г. Стерлитамак на дополнительные виды работ;

77) Открытое акционерное общество  ХК «Экогидрострой», ИНН 0278097877, г. Уфа на дополнительные виды работ;

78) Общество с ограниченной ответственностью  «БирскСтрой», ИНН 0257007720, г. Бирск на дополнительные виды работ;

79) Закрытое акционерное общество  «Строймеханизация», ИНН 0267010088, г. Сибай на дополнительные виды работ;

80) Общество с ограниченной ответственностью  «ЖилСтройПлюс», ИНН 0268052732, г. Стерлитамак на дополнительные виды работ;

81) Общество с ограниченной ответственностью  Сантехнической компании «Промсервис»,

ИНН 0278159587, г.Уфа на дополнительные виды работ;

82) Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Башкиргражданстрой» (г.Уфа), ИНН 0274131559 на дополнительные виды работ;

83) Обществу с ограниченной ответственностью «Уралэнергоремонт» (г.Уфа), ИНН 0277071280;

84) Общество с ограниченной ответственностью  «Пирамида» (г. Уфа), ИНН 0276116274 на дополнительные виды работ;

85) Обществу с ограниченной ответственностью «Строительно – производственная фирма «Башстройиндустрия» (г.Уфа), ИНН 0276098748 на дополнительные виды работ;

86) Общество с ограниченной ответственностью «Техноресурс» (г.Сибай), ИНН 0254010796 на дополнительные виды работ;

87) Общество с ограниченной ответственностью «Герника» (г.Стерлитамак), ИНН 0268044259 на дополнительные виды работ;

88) Общество с ограниченной ответственностью «Строительно- производственная фирма РЕМСТРОЙ» (Куюргазинский р-н, с. Ермолаево), ИНН 0233005330 на дополнительные виды работ;

89) Общество с ограниченной ответственностью «Благгазстрой», ИНН 0258008491, Благовещенский район на дополнительные виды работ;

90) Общество с ограниченной ответственностью «Монолит-строй-инвест» (г. Уфа), ИНН 0277056500 на дополнительные виды работ;

91) Общество с ограниченной ответственностью «Б.Т.Н.» (г.Октябрьский), ИНН 0265020965 на дополнительные виды работ
92) Общество с ограниченной ответственностью «Инвестподряд» дочернего общества открытого акционерного общества «Стронег» (г.Октябрьский), ИНН 0265026808 на дополнительные виды работ;

93) Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСпецМонтаж» треста «Башгражданстрой» (г. Уфа), ИНН 0274117057 на дополнительные виды работ;

94)  Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой», ИНН 0256012492, г. Белорецк на дополнительные виды работ;

95) Производственное кооператив «Поиск», ИНН 0278000677, г. Уфа на дополнительные виды работ;

96) Открытое акционерное общество  «Башкиравтодор», ИНН 0274144861, г. Уфа на дополнительные виды работ
97) Общество с ограниченной ответственностью «НАБАТ-ПЛЮС» (г.Стерлитамак), ИНН 0268028190 на дополнительные виды работ.
98) Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна – 54», ИНН 277055070, г.Уфа на дополнительные виды работ.

99). Общество с ограниченной ответственностью «ИшимбайСтройСервис» ИНН 0261017305, г.Ишимбай на дополнительные виды работ;

100). Общество с ограниченной ответственностью «Уралтепломонтаж» (г. Уфа), ИНН 0278153546 на дополнительные виды работ;
101) Общество с ограниченной ответственностью «БашКапитал-Строй» (г. Уфа), ИНН 0278113800 на дополнительные виды работ;
102) Общество с ограниченной ответственностью «Новокварц» (г. Новотроицк), ИНН 5607014420 на дополнительные виды работ;
103) Общество с ограниченной ответственностью «Софит», г. Кумертау, ИНН 0262000738 изменение адреса.
Председатель Совета                                                                                    Р.Ф. Мамлеев